



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Conscious Choice ApS

Peter Rørdams Vej 23, st, 2400 København NV

CVR-nr. 40 10 49 33

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

---

Anka Lalatovic  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Conscious Choice ApS  
Peter Rørdams Vej 23, st  
2400 København NV

CVR-nr.: 40 10 49 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Anka Lalatovic, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Aletheia Holding



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Conscious Choice tilbyder forskellige aktiviteter som yoga, åndedrætsterapi, meditation, dans, madmentor, coaching m.v

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets fjerde regnskabsår viser et overskud på kr. 123.894 mod et underskud på kr. 13.055 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Moderselskabet understøtter Conscious Choice ApS, hvis der skulle opstå økonomiske udfordringer.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>131.181</b>	<b>-1.554</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.200
Andre finansielle indtægter	0	-314
4 Andre finansielle omkostninger	-7.287	-5.987
<b>Resultat før skat</b>	<b>123.894</b>	<b>-13.055</b>
Skat af årets resultat	5.153	0
<b>Årets resultat</b>	<b>129.047</b>	<b>-13.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	129.047	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.047</b>	<b>-13.055</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	5.153	0
Tilgodehavender i alt	5.153	0
Likvide beholdninger	249.567	79.137
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>254.720</b>	<b>79.137</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>254.720</b>	<b>79.137</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-22.472	-151.519
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.528</b>	<b>-101.519</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	159.810	153.663
Langfristede gældsforpligtelser i alt	159.810	153.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	63.382	22.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.382	26.993
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>227.192</b>	<b>180.656</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>254.720</b>	<b>79.137</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-138.464	-88.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.055	-13.055
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-151.519	-101.519
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.047	129.047
	<b>50.000</b>	<b>-22.472</b>	<b>27.528</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet understøtter Conscious Choice ApS, hvis der skulle opstå økonomiske udfordringer.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.200
	<u>0</u>	<u>5.200</u>

### 4. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.147	5.910
Andre finansielle omkostninger	1.140	77
	<u>7.287</u>	<u>5.987</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


